[bookmark: _GoBack][image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 28»       12       2022 г.                         №    93                         п. Матвеев Курган

Об утверждении плана реализации
муниципальной программы  Матвеево –
Курганского сельского поселения
«Развитие физической культуры и спорта» на 2023 год.

	В соответствии с постановлениями Администрации Матвеево - Курганского сельского поселения от 28.06.2018  № 137 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Матвеево - Курганского сельского поселения», от 02.11.2018  № 204 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта»:
         1.Утвердить план реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта» на 2023 год согласно приложению.
         2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
          3.Контроль за исполнением распоряжения возложить на инспектора по спорту Матвеево - Курганского сельского поселения Ю.А.Тягло

Глава Администрации
Матвеево-Курганского
сельского поселения                                                         Г.В.Щеткова

image1.emf